
UCHWAŁA NR 899/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego, 
specjalistyczno-terapeutycznego i interwencyjnego w Gościnie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu postanawia: 

§ 1. Zatrudnić, z dniem 1 kwietnia 2024 r., na stanowisku dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego, specjalistyczno-terapeutycznego i interwencyjnego w Gościnie, Pana Jacka 
Pawłowskiego, na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F73381-62FD-4AFD-B8FC-2CB62FE55960. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego, specjalistyczno-
terapeutycznego i interwencyjnego w Gościnie, w dniu 7 marca 2024 r. Zarząd Powiatu w Kołobrzegu ogłosił 
nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - dyrektora tej placówki. 

Na posiedzeniu w dniu 19 marca 2024 r. Zarząd Powiatu dokonał otwarcia ofert związanych z naborem na 
kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego, 
specjalistyczno-terapeutycznego i interwencyjnego w Gościnie. 

Zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530), na podane do publicznej wiadomości ogłoszenie o naborze na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze odpowiedział jeden kandydat, składając swoją ofertę w wyznaczonym terminie, tj. do 
dnia 18.03.2024 r., do godz. 12.00. Swoją ofertę złożył Pan Jacek Pawłowski zamieszkały w Kołobrzegu. 

Na posiedzeniu w dniu 20 marca 2024 r. Zarząd Powiatu dokonał oceny Pana Jacka Pawłowskiego pod 
względem wymagań kwalifikacyjnych, pod względem znajomości zadań wykonywanych na stanowisku 
dyrektora w ww. jednostce organizacyjnej powiatu kołobrzeskiego, jak również pod względem predyspozycji 
osobowościowych. Pan Jacek Pawłowski spełnia określone w ogłoszeniu o naborze wymagania niezbędne 
i dodatkowe. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej, Zarząd Powiatu podjął ostateczną decyzję 
o zatrudnieniu Pana Jacka Pawłowskiego na stanowisku dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
socjalizacyjnego, specjalistyczno-terapeutycznego i interwencyjnego w Gościnie. Pan Jacek Pawłowski był 
jedynym kandydatem na ww. stanowisko. 

Wobec powyższego należało podjąć niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F73381-62FD-4AFD-B8FC-2CB62FE55960. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 899/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-20T12:02:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




